
 
 
 

 
RESOLUCIÓ DE NOMENAMENT DELS MEMBRES DE LES COMISSIONS DE SELECCIÓ DE 
PROFESSORAT ASSOCIAT I DE PROFESSORAT ASSOCIAT DE CIÈNCIES DE LA SALUT PER 
AL CURS 2025-2026 

 
 

D’acord amb la proposta aprovada pels respectius consells de departament, en aplicació de la Llei Orgànica 2/2023, de 22 de 
març, del Sistema Universitari i conforme amb l’article 19 del Reglament de Selecció del personal docent i investigador de 
la Universitat de València, aquest Rectorat, 

 
 

RESOL 
 
 

Nomenar els membres de les comissions de selecció que s’indiquen en els annexos d’aquesta resolució, que actuaran en els 
concursos de selecció de Professorat Associat i Professorat Associat de Ciències de la Salut per al curs 2025-2026 relatius a 
places adscrites a l’àrea de coneixement expressada en cada cas. 

 
La condició de membre d’una comissió de selecció és irrenunciable, llevat dels casos de concurrència dels supòsits legals 
d’abstenció o recusació, o de causa justificada que impossibilite la seua actuació. Correspon al Rectorat la resolució dels 
incidents d’abstenció o recusació i l’acceptació, si escau, de les renúncies. 

 
 

Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar recurs potestatiu de reposició davant el 
Rectorat en el termini d’un mes, o bé directament recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos 
administratius en el termini de dos mesos. Ambdós terminis es computaran des de l’endemà de la publicació del nomenament. 
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PLACES PROFESSORAT ASSOCIAT I PROFESSORAT ASSOCIAT CIÈNCIES DE LA SALUT 
Àrea de coneixement: Edafologia i Química Agrícola Codi àrea de coneixement: 240  
Departament: Biologia Vegetal Codi departament: 25 
Centre: Facultat de Ciències Biològiques Codi centre: 7 

 MEMBRES 
COMISSIÓ 

 
NOM I COGNOMS 

CU / TU / CDr / 
PPL/Emèrit 

 
ÀREA CONEIXEMENT 

 
UNIVERSITAT 

SEXE 
(H o D) 

VOCALS TITULARS       
 VOCAL TITULAR 1 Luis Roca Pérez TU Edafologia i Química Agrícola Universitat de València H 
 VOCAL TITULAR 2 Ester Carbó Valverde PPL Edafologia i Química Agrícola Universitat de València D 
 VOCAL TITULAR 3 Daniel Sacristán Moraga PPL Edafologia i Química Agrícola Universitat de València H 
 VOCAL TITULAR 4 Isabel Arrillaga Mateos CU Fisiologia Vegetal Universitat de València D 
 VOCAL TITULAR 5 María del Carmen González Mas TU Fisiologia Vegetal Universitat de València D 
VOCALS SUPLENTS    

 VOCAL SUPLENT 1 Jesus Muñoz Bertomeu TU Fisiologia Vegetal Universitat de València H 
 VOCAL SUPLENT 2 Reyes Benlloch Ortiz TU Fisiologia Vegetal Universitat de València D 
 VOCAL SUPLENT 3 Francisco Marco Picó TU Fisiologia Vegetal Universitat de València H 
 VOCAL SUPLENT 4 Begoña Renau Morata TU Fisiologia Vegetal Universitat de València D 
 VOCAL SUPLENT 5 Carmen Calvo Ochoa TU Fisiologia Vegetal Universitat de València D 



PLACES PROFESSORAT ASSOCIAT I PROFESSORAT ASSOCIAT CIÈNCIES DE LA SALUT 
Àrea de coneixement: Fisiologia Vegetal Codi àrea de coneixement: 412  
Departament: Biologia Vegetal Codi departament: 25 
Centre: Facultat de Ciències Biològiques Codi centre: 7 

 MEMBRES 
COMISSIÓ 

 
NOM I COGNOMS 

CU / TU / CDr / 
PPL/Emèrit 

 
ÀREA CONEIXEMENT 

 
UNIVERSITAT 

SEXE 
(H o D) 

VOCALES TITULARRS       
 VOCAL TITULAR 1 Isabel Arrillaga Mateos CU Fisiologia Vegetal Universitat de València D 
 VOCAL TITULAR 2 Jesus Muñoz Bertomeu TU Fisiologia Vegetal Universitat de València H 
 VOCAL TITULAR 3 Ester Pérez Lorences CU Fisiologia Vegetal Universitat de València D 
 VOCAL TITULAR 4 Francisco Marco Picó TU Fisiologia Vegetal Universitat de València H 
 VOCAL TITULAR 5 Carmen Calvo Ochoa TU Fisiologia Vegetal Universitat de València D 
VOCALES SUPLENTES    

 VOCAL SUPLENT 1 Roque Luis Ros Palau CU Fisiologia Vegetal Universitat de València H 
 VOCAL SUPLENT 2 Reyes Benlloch Ortíz TU Fisiologia Vegetal Universitat de València D 
 VOCAL SUPLENT 3 Miguel Carlos Sánchez Gras TU Fisiologia Vegetal Universitat de València H 
 VOCAL SUPLENT 4 Begoña Renau Morata TU Fisiologia Vegetal Universitat de València D 
 VOCAL SUPLENT 5 Pedro Pérez-Bermúdez Inglés CU Fisiologia Vegetal Universitat de València H 



PLACES PROFESSORAT ASSOCIAT I PROFESSORAT ASSOCIAT CIÈNCIES DE LA SALUT 
Àrea de coneixement: Botànica Codi àrea de coneixement: 63  
Departament: Botànica i Geologia Codi departament: 356 
Centre: Facultat de Ciències Biològiques Codi centre: 7 

 MEMBRES 
COMISSIÓ 

 
NOM I COGNOMS 

CU / TU / CDr / 
PPL/Emèrit 

 
ÀREA CONEIXEMENT 

 
UNIVERSITAT 

SEXE 
(H o D) 

VOCALS TITULARS       
 VOCAL TITULAR 1 Belén Albertos Bofarull CDr Botànica Universitat de València D 
 VOCAL TITULAR 2 María Violeta Atienza Tamarit TU Botànica Universitat de València D 
 VOCAL TITULAR 3 Isaac Garrido Benavent PPL Botànica Universitat de València H 
 VOCAL TITULAR 4 José Gabriel Segarra Moragues TU Botànica Universitat de València H 
 VOCAL TITULAR 5 Gerardo Stübing Martínez TU Botànica Universitat de València H 
VOCALS SUPLENTS    

 VOCAL SUPLENT 1 Eva Barreno Rodríguez Emèrita Botànica Universitat de València D 
 VOCAL SUPLENT 2 Fernando Boisset López TU Botànica Universitat de València H 
 VOCAL SUPLENT 3 Ricardo Garilleti Álvarez CU Botànica Universitat de València H 
 VOCAL SUPLENT 4 Josep Antoni Rosselló Picornell CU Botànica Universitat de València H 
 VOCAL SUPLENT 5 Pilar Soriano Guarinós TU Botànica Universitat de València D 



PLACES PROFESSORAT ASSOCIAT I PROFESSORAT ASSOCIAT CIÈNCIES DE LA SALUT 
Àrea de coneixement: Geodinàmica Externa Codi àrea de coneixement: 427  
Departament: Botànica i Geologia Codi departament: 356 
Centre: Facultat de Ciències Biològiques Codi centre: 7 

 MEMBRES 
COMISSIÓ 

 
NOM I COGNOMS 

CU / TU / CDr / 
PPL/Emèrit 

 
ÀREA CONEIXEMENT 

 
UNIVERSITAT 

SEXE 
(H o D) 

VOCALS TITULARS       
 VOCAL TITULAR 1 Sonia Ros Franch PPL Paleontologia Universitat de València D 
 VOCAL TITULAR 2 Francisco Javier Ruiz Sánchez TU Paleontologia Universitat de València H 
 VOCAL TITULAR 3 Olga Mayoral García Berlanga CDr Didàctica de les Ciències Experimentals Universitat de València D 
 VOCAL TITULAR 4 Carlos Martínez Pérez TU Paleontologia Universitat de València H 
 VOCAL TITULAR 5 Rodolfo Gozalo Gutierrez TU Paleontologia Universitat de València H 
VOCALS SUPLENTS    

 VOCAL SUPLENT 1 María Dolores Moltó Ruiz CU Genètica Universitat de València D 
 VOCAL SUPLENT 2 Héctor Botella Sevilla CU Paleontologia Universitat de València H 
 VOCAL SUPLENT 3 José Ignacio Valenzuela Ríos CU Paleontologia Universitat de València H 
 VOCAL SUPLENT 4 Esther Carbó Valverde CDr Edafologia Universitat de València D 
 VOCAL SUPLENT 5 Belén Albertos Bofarull PPL Botànica Universitat de València D 



PLACES PROFESSORAT ASSOCIAT I PROFESSORAT ASSOCIAT CIÈNCIES DE LA SALUT 
Àrea de coneixement: Paleontologia Codi àrea de coneixement: 655  
Departament: Botànica i Geologia Codi departament: 356 
Centre: Facultat de Ciències Biològiques Codi centre: 7 

 MEMBRES 
COMISSIÓ 

 
NOM I COGNOMS 

CU / TU / CDr / 
PPL/Emèrit 

 
ÀREA CONEIXEMENT 

 
UNIVERSITAT 

SEXE 
(H o D) 

VOCALS TITULARS       
 VOCAL TITULAR 1 Carlos Martínez Pérez TU Paleontologia Universitat de València H 
 VOCAL TITULAR 2 Sonia Ros Franch PPL Paleontologia Universitat de València D 
 VOCAL TITULAR 3 Olga Mayoral García Berlanga CDr Didàctica de les Ciències Experimentals Universitat de València D 
 VOCAL TITULAR 4 José Ignacio Valenzuela Ríos CU Paleontologia Universitat de València H 
 VOCAL TITULAR 5 Héctor Botella Sevilla CU Paleontologia Universitat de València H 
VOCALS SUPLENTS    

 VOCAL SUPLENT 1 María Dolores Moltó Ruiz CU Genètica Universitat de València D 
 VOCAL SUPLENT 2 Rodolfo Gozalo Gutierrez TU Paleontologia Universitat de València H 
 VOCAL SUPLENT 3 Francisco Javier Ruiz Sánchez TU Paleontologia Universitat de València H 
 VOCAL SUPLENT 4 Esther Carbó Valverde CDr Edafologia Universitat de València D 
 VOCAL SUPLENT 5 Consuelo Esteve Sánchez CU Microbiologia Universitat de València D 


